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Bilag 2 

Drøftelsespunkt: ”Anerkendelse af de frivillige”. 

 

De to punkter fremsat af Michael Weiss 

Nr. 1 

Alle frivillige trænere og ledere tildeles gratis adgang til alle hjemmekampe for hvidovre IF's 1. senior i 2025. 
som en tak for indsatsen i jubilæumsåret.  

Årsag: Klubben bygger på frivillighed og med mange ulønnede arbejdstimer, uden dem ingen klub. Dette er 
en lille anerkendelse for deres arbejdsindsats.  

Afstemning: Ja / Nej 

 

Nr. .2 

Alle medlemmer der betaler fuldt aktivt kontingent, og ikke kan være en del at af de unge kæmper, eller en 
del af ungdomsakademiet tildeles gratis adgang til alle hjemmekampe for Hvidovre IF's 1. senior i 2025. 

Årsag: Ungdomsakademiet får nu efter flytningen til HFAS gratis adgang til hjemmekampene, så dette bør 
også gælde for pigerne og drengene i breddeafdelingen, samt de seniorhold der betaler fuldt kontingent.  

Afstemning Ja / Nej 

 

Bemærkninger fra bestyrelsen 

Klubben er meget afhængige af alle de fantastiske frivillige, som hjælper til i og omkring klubben. Og klubben 
er meget taknemmelige for den stor indsats, som lægges for dagen. Vi synes således også, at det er meget 
relevant at diskutere, hvorledes vi kan blive bedre til at anerkende dette. 

Hvert år er vi i tæt dialog med HFAS omkring billetter, og har en god og konstruktiv dialog. Det vil vi gerne 
informere mere om på generalforsamlingen. 

HIF, fodboldafdelingen (HIF) og Hvidovre Fodbold A/S (HFAS (den professionelle afdeling) er to 
selvstændige afdelinger med forskellige bestyrelser. Vi arbejder naturligvis tæt sammen, men HIF kan ikke 
bestemme over HFAS, herunder kan vi ikke bestemme om og under hvilke forudsætninger HFAS skal give 
HIF adgang til kampe. Vi kan derfor ikke diktere noget til HFAS omkring billetter, selvom vi tager det op på 
vores Generalforsamling.  

Bestyrelsen anbefaler derfor at vi tager emnet op som drøftelsespunkter – med udgangspunkt i de to 
fremsatte forslag. 

 


